SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2021

Procedimento Licitatório nº 0135/2021

Dispensa de Licitação nº 039/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao Elinton Dutra.

CONTRATADO:  INTEG - INCUBADORA TECNOLOGICA DE GUARAPUAVA

Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 05.137.604/0001-06, com

endereço Profissional Rua Simeão Varela de Sa nº 03 BAIRRO: Cascavel CEP

85.040.080 - Guarapuava - PR, neste ato representado pelo Sr. Aldo Nelson Bona

Presidente da Assembleia Geral de reestruturação do estatuto social.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE PESQUISA PARA

ELABORAÇÃO DO PLANO DE MANEJO NA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO

RPN- FAZENDA LEGENDÁRIA.

DATA DO CONTRATO: 24 de novembro de 2021.

VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR TOTAL:  R$ 9.000,00 (Nove mil reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.